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VENETO

200 Misti

Verona , Domenica 05/01/2025 ore 09:51

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

NOARO ELISA
PARODI LUDOVICA
ULLO DESIRE'
DI LUCA GIOIA
SCIORTINO CHIARA
PERONI NIVES

TOGNI ILARIA
FRERI LETIZIA
GASPARINI GAIA
SCOTTINI SARAH
REZZARO MATILDE
GUERRA ANGELICA

ALZETTA GIADA
GUERRA GIULIA
MAROGNA ARIANNA
ZILIO VERONICA
PELI SARA

SKUQI AURORA
FERRANDO GIOIA

Anno

2008
2007
2007
2007
2007
2007

2004
2006
2008
2008
2007
2007

2006
2008
2008
2008
2001
2008
2008

RISULTATI

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AN BRESCIA SSD

TEAM VERONA SSD
ACQUALVILLAGE SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD

AN BRESCIA SSD
ACQUALVILLAGE SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Foglion. 1
09/01/2025

Eliminatotat.: Assoluti Femmine Agonisti 1971-2008

Tempo Pti
02:24.92 *
02:27.53
02:30.66 *
02:39.80
02:43.39
02:51.31
02:24.27 *
02:32.74 *
02:39.04
02:48.63
02:48.85
ASS
02:19.55 *
02:25.26 *
02:26.75 *
02:33.34 *
02:43.89
02:44.06
02:57.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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